PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15 ноября 2016 г.
	№ 543-П

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 22.03.2012 № 129-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац четвёртый пункта 4.5 раздела 4 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств
по автомобильным дорогам общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 22.03.2012 № 129-П «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального, межмуниципального и местного значения Ульяновской области», изменение, дополнив его после слов «лекарственных препаратов,» словами «нефти и нефтепродуктов,».

Губернатор области

                        С.И.Морозов
1010кк1